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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 30/14-18
СРЕДА
10 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 24 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за авторското право и сродните права, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 62 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 91 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 8.2.2016 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
	[image: image3.jpg]



	62.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за матичната евиденција - II читање;
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	63.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка;
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	64.
	Предлог на закон за изменување  на Законот за Фондот за осигурување на депозити, по скратена постапка;
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	65.
	Предлог на закон за изменување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА), по скратена постапка;
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	66.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар, по скратена постапка;
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	67.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државната статистика, по скратена постапка;
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	68.
	Предлог на закон за изменување на Законот за финансиската полиција, по скратена постапка;
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	69.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам, по скратена постапка;
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	70.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државната ревизија, по скратена постапка;
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	71.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавните набавки, по скратена постапка;
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	72.
	Предлог на закон за изменување на Законoт за воздухопловство, по скратена постапка;
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	73.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор, по скратена постапка;
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	74.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за авторското право и сродните права, по скратена постапка;
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	75.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Зоран Ѓорѓиевски, Соња Талевска, Благородна Бојаџиева, Момчило Аврамовски, Александар Стојкоски, Весна Пемова, Сашо Василевски, Андон Чибишев и Мирсада Емини Асани;
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	76.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обезбедување на побарувањата - I читање;
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	77.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција - I читање;
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	78.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за домување - I читање;
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	79.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	80.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	81.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	82.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за воздухопловство - I читање;
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	83.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за градежно земјиште - I читање;
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	84.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води - I читање;
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	85.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за железничкиот систем - I читање;
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	86.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за сигурност во железничкиот систем - I читање;
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	87.
	Предлог на закон за изменување на Законoт за интероперабилност во железничкиот систем - I читање;
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	88.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за внатрешната пловидба - I читање;
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	89.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за гробишта и погребални услуги - I читање;
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	90.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - I читање;
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	91.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - I читање;
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	92.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	93.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - I читање;
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	94.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;
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	95.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за автокампови - I читање;
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	96.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
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	97.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	98.
	Предлог на закон за скијалишта - I читање;
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	99.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за правата на воените инвалиди, на членовите на нивните семејства и на членовите на семејствата на паднатите борци - I читање;
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	100.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување и заштита од дискриминација - I читање;
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	101.
	Предлог на  закон за Центар за извонредност за трансплантациона медицина и хируршки болести - I читање;
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	102.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прекурзори - I читање;
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	103.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земање и пресадување на делови на човечкото тело заради лекување - I читање;
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	104.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - I читање;
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	105.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хемикалии - I читање;
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	106.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавно здравје - I читање;
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	107.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - I читање;
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	108.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - I читање;
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	109.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	110.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Законот за здравствената заштита - I читање;
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	111.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за забрана на развивање, производство, складирање и употреба на хемиски оружја - I читање;
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	112.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - I читање;
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	113.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;
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	114.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Националната рамка на квалификации - I читање;
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	115.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање;
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	116.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
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	117.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - I читање;
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	118.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните - I читање;
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	119.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање;
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	120.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - I читање;
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	121.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - I читање;
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	122.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - I читање;
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	123.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	124.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	125.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
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	126.
	Предлог на закон за изменување на Законот за просветната инспекција - I читање;
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	127.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - I читање;
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	128.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност - I читање;
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	129.
	Предлог измена и дополна на Водостопанска основа на Република Македонија за акумулација Јагмулар на река Брегалница;
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	130.
	Предлог на одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход на носителите на лиценци за вршење на енергетски дејности за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2016 година;
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	131.
	Предлог на финансискиот план на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2016 година;
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	132.
	Предлог на одлука за одобрување на годишната програма за работата на Агенцијата за пошти за 2016 година;
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	133.
	Предлог на одлука за давање согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2016 година;
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	134.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување  за 2016 година;
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	135.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2016 година;
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	136.
	Предлог на одлука за давање согласност на Предлогот на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2016 година;
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	137.
	Предлог одлука за давање согласност на Предлогот на Годишниот финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2016 година;
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	138.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансискиот план на  Македонската радио телевизија за 2016 година;

	[image: image80.jpg]



	139.
	Барање за давање на автентично толкување на член 66 став 6 од Законот за ученичкиот стандард, поднесено од пратеникот Лилјана Поповска.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 132 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за државната статистика, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за авторското право и сродните права, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 48 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за државната статистика, по скратена постапка.


18.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за просветната инспекција - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Националната рамка на квалификации - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 10.2.2016
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